
1

Jana Luhanová

Od: spravce.eshop@bidfood.cz
Odesláno: čtvrtek 4. ledna 2024 22:58
Komu: j.luhanova@dmkv.cz
Předmět: mujBidfood.cz: stav objednávky 34810442054774 na den 05.01.2024 po vystavení expedičního dokladu

Dobrý den, 
zasíláme Vám informace o stavu objednávky u společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o. po vystavení expedičního dokladu.  

Stav objednávky číslo 34810442054774 na den 05.01.2024 
 

 

Bidfood Czech Republic s.r.o. 
V Růžovém údolí 553, Mikovice 
278 01 Kralupy nad Vltavou 
IČ 28234642 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134253 

Fakturační adresa 
Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, příspěvková 
org 
Lidická 38 
360 20 Karlovy Vary 

Dodací adresa 
Domov mládeže 
Lidická 38 
360 01 Karlovy Vary 

Stav Číslo Název položky Množství 
Cena za položku 
celkem bez DPH 

Cena za položku 
celkem s DPH 

POTVRZENO 211020 Kuřecí řízky natural 6 x 2 kg 10.00 kt 13 788,00 Kč 15 442,56 Kč 

POTVRZENO 217005 Slepice lehká nekalibrovaná 12 kg 2.00 kt 1 197,60 Kč 1 341,31 Kč 

POTVRZENO 230264 Kuřecí prsní nudličky 4 x 2,5 kg 5.00 kt 7 495,00 Kč 8 394,40 Kč 



2

POTVRZENO 261106 Vepřová pečeně bez kosti dle váhy 41.42 kg 4 759,16 Kč 5 330,26 Kč 

POTVRZENO 336246 Muffin s čokoládou 50 x 70 g 14.00 kt 10 430,00 Kč 11 681,60 Kč 

POTVRZENO 337033 Koláč mix tvarohový makový s džemem 30 x 75 g 15.00 kt 5 355,00 Kč 5 997,60 Kč 

POTVRZENO 414040 Hrášek velmi jemný Nowaco 4 x 2,5 kg 3.00 kt 1 437,00 Kč 1 609,44 Kč 

POTVRZENO 426102 Šumavská směs hub 1 x 1 kg 10.00 kt 2 489,00 Kč 2 787,68 Kč 

POTVRZENO 428957 Mrkev duo (žlutá a oranžová) na plátky Bonduelle 1 x 2,5 kg 12.00 kt 2 097,00 Kč 2 348,64 Kč 

POTVRZENO 541232 Smetana ke šlehání 35 % Frischli 12 x 1 kg 3.00 kt 3 740,40 Kč 4 189,25 Kč 

POTVRZENO 704151 Kinder mléčný řez 10 x 28 g 1.00 kt 119,00 Kč 133,28 Kč 

POTVRZENO 725032 Vysočina salám plátky Steinex 10 x 100 g 14.00 kt 3 486,00 Kč 3 904,32 Kč 

Poznámka k objednávce 

Zákaznické číslo objednávky 

  Celková cena bez DPH 56 393,16 Kč 

  Celková cena s DPH 63 160,34 Kč 

      

Při platbě v hotovosti bude celková cena zaokrouhlena nahoru na celé koruny. 

Vysvětlivky  



3

POTVRZENO zboží rezervováno, bude dodáno 

NAHRAZENO není skladem, nebude dodáno, nahrazujeme jiným 

NEDODÁNO není skladem, nebude dodáno, omlouváme se 

ZPRACOVÁNÍ zboží se připravuje, po vystavení expedičního dokladu obdržíte další informaci 

Děkujeme Vám za objednávku a přejeme příjemný den. 
Obchodní oddělení společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o. 

 

Toto je automaticky generovaná zpráva. Na tento e-mail neodpovídejte. V případě nutnosti kontaktujte svého obchodního zástupce nebo zákaznické centrum callcentrum@bidfood.cz.  
Gastronomie Čechy sever: 414 113 414; Praha a Čechy jih: 414 113 444; Morava: 414 113 415. Maloobchod: 414 113 401.  
Číslo prodeje: 301314965. Vystavené faktury: 751107714; [AxProdBid12]  


